
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 27.janvārī  Nr. 51 
 

Par atsevišķa apbūvēta zemesgabala 

Jūrmalā, Saldus ielā 22 0,0566 d.d 

privatizācijas izbeigšanu 

(protokols Nr.3, 37.punkts) 

 

Ar Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 22.jūlija lēmumu Nr.561 „Par atsevišķa 

apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Saldus ielā 22 0,0566 d.d. nodošanu privatizācijai” 

privatizācijai ir nodotas 0,0566 domājamās daļas no atsevišķa apbūvēta zemesgabala 

Jūrmalā, Saldus ielā 22 ar kadastra apzīmējumu 1300 004 7407, kas nepieciešamas 

garāžas korpuss 14 uzturēšanai. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 9.panta otro 

daļu un Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 9.septembra lēmumu Nr.634 „Par 0,0566 

domājamo daļu no atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Saldus ielā 22 nosacītās 

cenas un privatizācijas paziņojuma apstiprināšanu”, Jūrmalas pilsētas dome piedāvāja 

P.Š. privatizēt īpašumā esošās garāžas ēkas Jūrmalā, Saldus ielā 22 (kadastra apzīmējums 

1300 004 7407 014) uzturēšanai nepieciešamās 0,0566 domājamās daļas no zemesgabala 

Jūrmalā, Saldus ielā 22. 

Privatizācijas paziņojums nosūtīts 2010.gada 16.septembrī un atkārtoti 2010.gada 

6.decembrī pirmpirkuma tiesīgajai personai – P. Š.. Ar Jūrmalas Zemesgrāmatu nodaļas 

2010.gada 19.aprīļa lēmumu īpašuma tiesības uz garāžas ēku Jūrmalā, Saldus ielā 22 

korpuss 14 nostiprinātas P. Š.. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma” 10.panta 

1.punktu, kā arī, ņemot vērā P. Š. rakstisko atteikumu turpināt zemesgabala privatizāciju, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izbeigt atsevišķa apbūvēta zemesgabala Jūrmalā Saldus ielā 22 0,0566 domājamo 

daļu, kadastra Nr. 1300 004 7407 privatizāciju.  

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


